

ANSØGNINGSSKEMA – ØSTERBRO LYNPULJE:



Østerbro Lynpulje er for børn og unge mellem 13 og 25 år, der gerne vil lave et projekt på Østerbro. Du kan søge op til 15.000 kr. til fx hip hop kursus, danseworkshop eller gadeidræt. Kun fantasien sætter grænsen!

Har du spørgsmål til ansøgningsskemaet, så skriv/ring til Ellen: M: bd1k@okf.kk.dk
T: 35557436

DEL 1: KORT OM PROJEKTET OG DIG/JER

ANSØGER / KONTAKTPERSON			
Navn	Karoline Krabbe	Alder	22
Adresse	Tagensvej 103b, st. tv., 2200 Kbh. N		
Mobilnummer	60 95 32 01	Mail	Karolinekrabbe93@hotmail.com
VOKSEN KONTAKTPERSON			
Navn			
Adresse		Mobilnummer	
Mail			
TITEL, HVOR OG HVORNÅR			
Hvad er navnet på projektet?	Byg en hule		
Hvor vil I lave projektet?	Kollektivhusets åbne grønne område, som ligger langs Borgervænget.	Hvornår vil I lave projektet?	5 dage i april måned
LAVER DU PROJEKTET SAMMEN MED ANDRE?			
Navn	Kiku Ishizaki Bøge Nielsen, 10 år	Mobilnummer	
Navn	Ali Al-zuwaini, 9 år	Mobilnummer	
Navn	Sophia Bonde, 9 år	Mobilnummer	
Navn	Isabella Bonde, 7 år	Mobilnummer	
HVOR MANGE PENGE SØGER I OM?			
Skriv hvor mange penge I søger Østerbro Lynpulje om (max. 15.000kr.)	kr. 2.682		

DEL 2: HVAD HANDLER PROJEKTET OM?

HVAD VIL I LAVE?
<p><i>Skriv tankerne bag projektet ved at svare på: Hvad er det I gerne vil, og hvilke aktiviteter er der i projektet?</i></p> <p>I Kollektivhuset har vi en Børneklub som laver aktiviteter for børnene i huset. Jeg er frivillig i Børneklubben. I weekenderne går vi tit med børnene fra Børneklubben over og laver ting og sager på Kollektivhusets grønne område (spille bold, lave bål eller bare lege). Børnene har gentagne gange spurgt mig om vi ikke kunne lave en hule. Vi har prøvet os lidt frem, med de forhåndenværende materialer, men det er ikke rigtigt blevet til noget. Derfor tænkte jeg at vi må gribe det anderledes an. Hvis vi skaffer nogle ordentlige materialer og gør samlingen af materialerne til en fælles Børneklub-aktivitet, så må vi kunne komme frem til et fornuftigt resultat.</p> <p>Kollektivhusets Børneklub har åbent hver mandag i kl. 17-19.30, og tanken er at bruge alle Børneklubbens mandage i april på at bygge komponenterne til hulen. Lørdag d. 30. april samler vi så komponenterne til den færdige hule på det grønne område.</p>
HVORFOR VIL I LAVE DET?
<p><i>Beskriv projektets formål ved at svare på: Hvorfor er det vigtigt for jer at lave projektet, og hvorfor skal Østerbro Lynpulje støtte projektet?</i></p> <p>Vi vil lave hulen, fordi der er et stort ønske blandt Kollektivhusets børn. Det grønne område har ikke mange faciliteter til</p>

børn, og jeg tror børnene vil sætte stor pris på at kunne få lov til at være med til at bygge deres egen ting på området.

HVEM LAVER I DET FOR?

Beskriv målgruppen ved at svare på: Hvem får noget ud af at deltage i projektet, og hvad får de ud af det? Og hvor mange regner I med deltager i projektet?

Vi laver det primært for de børn der bor i Kollektivhuset, men alle interesserede børn er velkomne. Jeg har snakket med Anne Klindt fra Kildevældsparkens bemandede legeplads, som ligger i nærheden. Hun har sagt ja til at ville promovere vores hule-bygge-dage over for de børn der kommer på hendes legeplads. Vi vil også lave et opslag til hendes opslagstavle. Der er cirka 20 regelmæssige børnegæster i Børneklubben, hvilket er alle Kollektivhusets børn i aldersgruppen 5-9 år. Det skal hertil siges at Kollektivhusets grønne område er et åbent område, hvor alle kan komme. Hulen er altså ikke lukket inde på privat område.

HVAD VIL I GERNE OPNÅ?

Beskriv succeskriterier ved at svare på: Hvad i gerne vil have ud af projektet. Hvad er resultatet?

1. At områdets børn får lov til at prøve at lave en større ting selv, over et længere forløb. Det er ikke så tit børn får den mulighed. Det bliver en spændende, inddragende, lærerig og stor aktivitet for børnene.
2. At have en facilitet for børn på det grønne område.
3. At børnene får prøvet at bruge sav, skruemaskine, tommestok, bolte og møtrikker. Der ligger en masse praktisk erfaring i at arbejde med træ og værktøj.

Vi støtter bl.a.:

- Fritidsaktiviteter og kulturelle projekter såsom teater, musik, håndværk, leg, teknik, idræt osv..
- Projekter der styrker ansøgernes/deltagernes personlige, sociale eller faglige kompetencer
- Erhvervsafklaring: hvilket job vil vi gerne ende med at få, rundvisning i lokale firmaer m.m.
- Projekter hvor flere lokale aktører samarbejder

Vi giver IKKE penge til:

- Drift
- Projekter der kun er til gavn for ansøgeren
- Private, lukkede arrangementer
- Indkøb af elektronik og andet udstyr
- Kommercielle aktiviteter
- Projekter med partipolitisk eller religiøst formål

DEL 3: HVILKE UDGIFTER HAR I?

BUDGET

Det er vigtigt, at budgettet er realistisk, og at alle udgifter er nødvendige. Udfyld det så detaljeret som muligt – se eksemplerne! Husk at gemme alle jeres boner og kvitteringer, dem skal I aflevere bagefter.

Se budgettet i den vedhæftede fil '[Budget for hule-aktivitet på Kollektivhusets grønne område](#)'

UDGIFT	HVORFOR ER DET VIGTIGT?	BELØB
Eksempel # 1. Juicebrik til 20 personer. Pris: 26,95 kr. for en pakke med 5 stks	Deltagerne har brug for noget koldt at drikke i pausen	108 kr.
Eksempel #2. Bolde som præmier. Pris: 175 kr. x 3 bolde	Muligheden for at vinde en mindre præmie kan være motiverede for nogle deltagere	525 kr.
		BELØB I ALT
		kr. 2.682

DEL 4: TJEKLISTE – HAR DU HUSKET DET HELE?

SÆT KRYDS	JA	NEJ
Er budgettet rimeligt? Udgifterne skal være sandsynlige og budgettet må ikke være for højt!	X	
Har du tjekket, hvad vi IKKE støtter (se boksen på side 2)?	X	
Tjener I penge på projektet? (det må I nemlig ikke)		X
Er det gratis for alle at deltage? (det skal det være)	X	
Tror I, at der deltager mindst 15 personer i projektet?	X	
Samarbejder I med en forening, ungdomsklub eller andre?	X	
Foregår jeres projekt på Østerbro, og er det åbent for alle i målgruppen?	X	

DEL 5: UNDERSKRIFT – både ansøger + voksen kontaktperson skal skrive under

Husk at hvis du er under 18 år, skal du have en voksen kontaktperson, der er ansvarlig for projektet.

03.03.2016

DATO

Karoline Krabbe

UNDERSKRIFT